

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2500 Oliwier Pruchniewicz**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2500 Oliwier Pruchniewicz**

Oliwier jest pogodnym dzieckiem. Niestety już w pierwszych dniach swojego życia los postanowił o jego chorobie. W trzeciej dobie, prosto z porodówki trafił z drgawkami na OIOM. Podpięty do tlenu, różnych maszyn i monitorów walczył o życie. Lekarze nie potrafili zdiagnozować choroby mimo, że wykonali mnóstwo badań. Pierwsze dwa miesiące spędziliśmy na różnych oddziałach i w końcu padła diagnoza: padaczka ogniskowa. Potem kolejno dochodziły: niedoczynność tarczycy, wzmożone napięcie mięśniowe, asymetria ciała, podniebienie gótyckie.

Przed nami jeszcze wizyty u okulisty, kardiologa, gdyż słycać szmery na serduszku oraz badania słuchu.

W ostatnim czasie wzmożyły się również napady padaczki, które są bardzo niebezpieczne dla zdrowia i rozwoju Oliwiera. Uczęszczamy na rehabilitację raz w tygodniu, ale to wszystko za mało a pojawiające napady mogą cofnąć dotychczasowe rezultaty ćwiczeń.

Prosimy o wsparcie wszystkich, którzy chcieliby nam pomóc w rehabilitacji i powrotu do zdrowia poprzez dowolne wpłaty na subkonto synka lub przekazanie 1% z podatku.

Dziękujemy za każdy gest! Wdzięczni Rodzice.

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DŁUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. Składowe w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Kwota
	Wniioskowana kwota	<b>KWOTA</b>
	Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreśleniu dla pełnych danej daty w dół.	z
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>2500 OLIWIER PRUCHNIEWICZ</b>	135. Wyznam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37<sub>01</sub> 4<sub>a</sub>

Miejscowość: **Skrzeszewo**  
Województwo: **pomorskie**

